
◆はじめに ◆交通切替え（一方通行化）位置図

◆概要

〇交通切替え（一方通行化）日時

令和６年６月１１日（火）

AM　６：００切替え（一方通行化）予定
◆交通切替え（一方通行化）概要

この交通切替え（一方通行化）により

新港南橋交差点から品川シーズンテラス前丁字路までの区間が ★　現況道路
一方通行となります。

※歩道についてはこれまでどおり通行できます。

 工事期間中は、交通規制・騒音・振動等で、ご不便やご迷惑をおかけいたしますが
安全などに十分配慮して施工いたしますので、ご理解とご協力を
よろしくお願い申し上げます。

◆連絡先

★　交通切替え（一方通行化） （６月１１日　６：００～　）

徳倉建設株式会社
０３－６４３３－１１４７（環４港南作業所）
瀬戸　隆夫  （携 帯）０９０－６６１７－１０７０

〇発注者 東京都第一建設事務所　工事課　工事担当
０３－３５４２－１２９７

〇施工者
電 話
現場代理人

電 話

令 和 ６ 年 ５ 月 吉 日

環状第４号線交通切替え（一方通行化）のお知らせ

　お気づきの点につきましては、お手数ですが、下記連絡先までご一報いただければ
幸いです。

　日頃より、東京都の道路整備事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　港南地区では、現在、都市計画道路環状第４号線の道路拡幅事業を行っています。
　当事業では、現在の地上道路を約３ｍ拡幅して、高輪方面につながる高架道路（橋
りょう）を整備します。
　これにより、高輪方面へのアクセスが向上され、品川駅周辺のまちづくりへの寄与、
地域の防災性向上が期待されます。
　この度、高架橋整備に伴い、交通切替え（一方通行化）を行います。
 

交通切替え（一方通行化）後の迂回ルートについては、裏面をご覧ください。



交通切替え（一方通行化）後　迂回ルート

交通切替え
（一方通行化）

品川駅

ソニー本社

品川

シーズンテラス

NTTドコモ 新港南橋
港南三丁目

港南四丁目

港南小学校前
港南二丁目

現況

品川駅

ソニー本社

品川

シーズンテラス
NTTドコモ 新港南橋

港南三丁目
港南四丁目

港南小学校前
港南二丁目

水再生

センター

水再生

センター

6/11（火）

6：00頃～


